
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

12/11/2020

Concurso de Precios 05939
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

13 de Noviembre del 2020 a las 11:00 Horas

SEÑORES:

CASA DE GOBIERNO 8VO PISO UNIDAD DE CONTRATACIONES MINISTERIO DE SALUD PUBLICALugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

6,0000CAMILLA PARA CONSULTORIO TAPIZADA PARA ADULTO. UN1

2,0000BALANZA HASTA 300 KG. CON ALTIMETRO UN2

1,0000BALANZA PEDIATRICA T/ROMA UN3

1,0000PEDIOMETRO UN4

PEDIOMETRO DE 1,10 MTS.

4,0000CAMA COMUN SANATORIAL UN5

5,0000PORTASUEROS CON RUEDAS UN6

4,0000CARRO DE CURACIONES UN7

1,0000SILLA DE RUEDAS STANDART P/ADULTO. UN8

5,0000TENSIOMETRO ANEIROIDE ADULTO UN9

5,0000ESTETOSCOPIO UN10

5,0000OTOSCOPIO UN11

2,0000TERMOMETRO INFRAROJO UN12

3,0000OXIMETRO DE PULSO UN13

4,0000TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE CHICO. UN14

4,0000TAMBOR DE ACRO INOXIDABLE MEDIANO UN15

5,0000CAJA DE CURACIONES UN16

4,0000RIÑONERA UN17

DE ACERO INOXIDABLE

2,0000NEBULIZADOR ASPIRADOR. UN18

1,0000DETECTOR DE LATIDOS FETALES. UN19

3,0000TERMOMETRO DIGITAL UN20

1,0000CAJA DE PARTO CON INSTRUMENTAL (DEBE CONTENER) UN21

1,0000CAJA DE CUELLO UTERINO  CON INSTRUMENTALES CJ22

1,0000FOTOSFORO UN23

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 2



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

12/11/2020

Concurso de Precios 05939
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

13 de Noviembre del 2020 a las 11:00 Horas

SEÑORES:

CASA DE GOBIERNO 8VO PISO UNIDAD DE CONTRATACIONES MINISTERIO DE SALUD PUBLICALugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

03 - Día/s

Día/s50

Condiciones de pago: 30 DIAS

Otras condiciones: LOS PROVEEDORES QUE COTIZEN DEBERAN CONTAR CON STOCK DISPONIBLE PARA
ENTREGA INMEDIATA.
DEBERAN LA DOCUMENTACION PRESENTAR EN ESTE ORDEN:
DOCUMENTO DE GARANTIA DEL 1% DEL TOTAL COTIZADO
PLIEGO DE COTIZACION POR DUPLICADO (OFERTA)
PLIEGO DE CONDICIONES FIRMAS Y SELLADOS
(EN CASO DE SER REPRESENTANTE PODER ESPECIAL DE LOS FIRMANTES AUTORIZADOS)
CONSTANCIA INSCRIPCION EN EL REGISTRO DE PROVEEDOR ACTUALIZADA
CERTIFICADO FISCAL PARA CONTRATAR ATP ACTUALIZADA
CONSTANCIA DE INSCRIPCION DE ATP ACTUALIZADA
CONSTANCIAS DE INSCRIPCION AFIP  ACTUALIZADA
CONSTANCIA DE CBU DE CUENTA BANCARIA NUEVO BANCO DEL CHACO S.A. PERSONALIZADA.
CONSTANCIA DE RENUNCIAN A LOS FUEROS FEDERALES DE LOS PROVEEDORES QUE NO ESTEN
RADICADO EN LA PROVINCIA.

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 2


